E-SAYLOV.GOV.UZ tizimi orqali ERI bilan tasdiqlangan. Hujjat kodi: QA77577364

SAMARQAND VILOYAT HUDUDIY SAYLOV KOMISSIYASI
QARORI

Samargand shahar, A.Jomiy ko ‘chasi, 63-uy

=

Ne 10 2024 vil « 2» 08

O'zbekiston “Adolat™ sotsial-demokratik partiyvasi Samarqand viloyati

Kengashining vakolatli vakilini ro*yxatga olish to*g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Saylov kodeksining 20-, 26-. va 34-moddalariga hamda O‘zbekiston
Respublikasi Markaziy saylov komissiyasining 2019-yil 11-gsentyabrdagi 935-son qarori bilan
tasdiglangan siyosiy partiyalarning vakolatli vakili to*g‘risidagi nizomga muvofiq. Samarqand viloyati

hududiy saylov komissiyasi
QAROR QILADI:

1. O'zbekiston “Adolat” sotsial-demokratik partiyasi Samarqand viloyati Kengashining Samarqand
viloyati hududiy saylov komissivasi majlislarida. hujjatlarni topshirishda ishtirok etish uchun vakolatl
vakilini ro*yxatga olish to‘g‘risidagi murojaati qanoatlantirilsin.

2. Xoligov Askar Inatillo o‘g‘li - O'zbekiston “Adolat” sotsial-demokratik partiyasi Samarqand
viloyati Kengashining vakolatli vakili etib ro‘yxatga olinsin.

3. Xoligov Askar Inatillo o‘g‘liga O‘zbekiston Respublikasi Markaziy saylov komissiyasining
2019-y1l 11-sentyabrdagi 935-son qarori bilan tasdiglangan siyosiy partivaning wvakolatli vakili
to‘g‘risidagi nizomga muvofiq belgilangan namunadagi mandat topshirilsin.

4. Mazkur qaror Samarqand viloyati hududiy saylov komissiyasining rasmiy veb-saytida e’lon
qilinsin.

5. Mazkur qarorning 1jrosini nazorat qilish Samarqand viloyati hududiy saylov komissiyasi raisining
o‘rinbosari S.Nazarov zimmasiga yuklansin.



-]
L
>
(]
=
>
>
<T
I
-]
S
>

Rais



